拟表彰“三门峡职业技术学院廉洁家庭”名单公示
为充分展示家庭在推动廉政建设中的特殊作用，扎实推进我校廉政文化建设，校纪委3月份在全校开展了“廉洁家庭”活评选动。《关于开展“廉洁家庭”评选活动的通知》（三职院纪字[2017]2号）下发后，经各党总支选拔推荐，校纪委拟授予王燕等20名同志家庭为“三门峡职业技术学院廉洁家庭”荣誉称号。现将入选名单予以公示，接受师生监督。如对公示名单有异议，请于5月10日前向校纪委反映。
联系电话：2183536

中共三门峡职业技术学院纪律检查委员会
2017年5月3日

王  燕   党政办机要档案科长
马建明   教务处副处长
张耀祖   总务处副处长
刘建超   招生就业办副主任
孙邦根   国际交流与合作学院教学秘书
杜宇恒   卫校副校长
高  祥   基础部学生管理秘书
贾兴民   公共教学部副主任
陈海平   公共教学部学生管理秘书
李  伟   电大部党政管理秘书
张志鹏   信息传媒学院副院长
袁维春   机电工程学院党总支书记
黄振虎   机电工程学院副院长
陈桂芳   机电工程学院副院长
田子欣   机电工程学院教学管理秘书
解金榜   机电工程学院磨具教研室主任
霍苏萍   机电工程学院数控技术教研室主任
张绍军   食品园林学院副院长
关雪平   经济管理学院副院长
马  涛   应用工程学院院长